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Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Miejski w Rudzie Slaskiej Sp. z o.0.
Adres pocztowy: ul. Wincentego Lipa 2
Miejscowos$¢: Ruda Slaska

Kod NUTS: PL22 Slaskie

Kod pocztowy: 41-703

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: Ewa Pawetczyk

E-mail: zampub@szpitalruda.pl

Tel.: +48 327795917

Faks: +48 327795917

Adresy internetowe:

Gloéwny adres: http://bip2.szpitalruda.pl/1-zw-d-21
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Sp. z 0.0.

Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)

11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.6)

11.1.7)
11.2)
11.2.3)

Wielko$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:

Dostawa lekdw - Rispolet Consta
Numer referencyjny: 1/ZW/D/21
Gtoéwny kod CPV

33600000 Produkty farmaceutyczne
Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krétki opis:

Przedmiotem zaméwienia jest dostawa lekéw - Rispolet Consta dla Szpitala Miejskiego w Rudzie Slaskiej Sp. z

0.0.. Szczegdbtowy opis przedmiotu zamowienia zawiera zatgcznik nr 1 do UMOWY.

Informacje o czes$ciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita warto$¢ zaméwienia (bez VAT)
Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL22A Katowicki
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:
Szpital Miejski w Rudzie Slaskiej Sp. zo.0., 41-703 Ruda Slaska, ul. Wincentego Lipa 2

Opis zamoéwienia:
RISPOLEPT CONSTA PROSZEK | ROZP. DO SPORZ. ZAW. DO WSTRZ. O PRZEDt. UWALNIANIU 50 mg -
1 zestaw - ilo$¢ 50

Kryteria udzielenia zamdéwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura ograniczona

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zaméwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowien rzgdowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2021/S 191-495818

Informacje o zakonczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.1)

Zamébwienie/zamébwienie na czes$¢ zostaje udzielone: nie

Informacje o nieudzieleniu zaméwienia

Zamowienialzaméwienia na czes¢ nie udzielono

Nie otrzymano ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostaty odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

V1.3)
V1.4)
V1.4.1)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze
Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
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V1.4.3)

V1.4.4)

VI.5)

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwotawczej Przy Urzedzie Zamowieh Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Sktadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

Kazdemu wykonawcy, a takze innemu podmiotowi, jezeli ma lub miat interes w uzyskaniu danego zaméwienia
oraz poniost lub moze ponies$¢ szkode w wyniku naruszenia przez Zamawiajacego przepiséw niniejszej ustawy
przystuguja srodki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp.

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan

Oficjalna nazwa: Urzgd Zamowien Publicznych

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
04/11/2021
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